1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((————

Số: 2602/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 09 tháng 11 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ sung kinh phí chi thường xuyên cho các đơn vị
từ nguồn Trung ương bù hụt thu năm 2009
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2279/TTr-STC-HCSN ngày 04/11/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí chi thường xuyên cho các đơn vị theo các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh, số tiền: 2.350.318.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm năm mươi triệu, ba trăm mười tám ngàn đồng chẵn). Chi tiết theo danh sách đính kèm.
Nguồn kinh phí: Từ nguồn Trung ương bù hụt thu năm 2009 cho ngân sách tỉnh.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm cấp số kinh phí nêu trên cho các đơn vị để thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;

- Lưu: VT, K17.

(Đã ký)
                                                                                                      Lê Hữu Lộc
PHỤ LỤC
Các đơn vị được bổ sung kinh phí từ nguồn
Trung ương bù hụt thu năm 2009

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2602/QĐ-CTUBND

ngày 09/11/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	Số

TT
	ĐƠN VỊ
	Số tiền
(1.000 đồng)

	TỔNG CỘNG
	2.350.318

	01
	Văn phòng UBND tỉnh
	754.369

	02
	VP Đoàn Đại biểu QH và HĐND tỉnh
	100.000

	03
	Văn phòng Tỉnh uỷ
	898.263

	04
	Công an tỉnh
	60.000

	05
	CN Phòng TM & CN Việt Nam tại Đà Nẵng
	50.000

	06
	Cơ quan Thường trực Báo Nhân dân tại Đà Nẵng
	97.200

	07
	Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh
	50.000

	08
	Nhà xuất bản Quân đội Đà Nẵng
	25.000

	09
	Sở Nội vụ
	102.286

	10
	Hội Cựu chiến binh tỉnh
	130.000

	11
	Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh
	25.200

	12
	Tỉnh đoàn TNCS Hồ Chí Minh
	20.000

	13
	Uỷ ban Mặt trận TQVN tỉnh
	30.000

	14
	Sở Thông tin và Truyền thông
	8.000